
 
Uchwała Nr VI/31/11 

Rady Gminy Zapolice 
z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2011. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,      
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142      
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  
Nr 152, poz. 1020) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr V/17/11 Rady Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1.  W § 2 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie „na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych 

kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 3”. 
2.  W załączniku Nr 7 w części dotyczącej dochodów zmienia się numer rozdziału z „90019” 

na „90002”. 
3.  Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 § 2.1.  Wprowadzić zmiany w planie dochodów gminy zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2.  Wprowadzić zmiany w planie wydatków gminy zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3.   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/17/11 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1  Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę 1 789 200,00 zł z tytułu: 
1) planowanych przychodów z tytułu kredytów zaciąganych w bankach krajowych w kwocie 

1 789 200,00 zł. 
2. Przychody określone w ust.1 stanowić będą źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w kwocie 559 200,00 zł, 
2) rozchodów budżetowych z tytułu spłat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2011 roku 

w kwocie 1 230 000,00 zł. z tego: 
a) planowaną spłatę kredytów w kwocie 684 000,00 zł, 
b) planowaną spłatę pożyczek w kwocie 326 000,00 zł, 

c) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -   220 000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 4.   Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów – 11 421 369,76 zł z tego: 
a)dochody bieżące     - 11 075 071,76 zł, 
b)dochody majątkowe – 346 298,00 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków – 11 980 569,76 zł z tego: 
a)wydatki bieżące     - 11 028 787,76 zł, 
b)wydatki majątkowe – 951 782,00 zł; 

3) po stronie planowanych przychodów – 1 789 200,00 zł; 
4) po stronie planowanych rozchodów -  1 230 000,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy 

Zapolice.



Załącznik Nr 1do uchwały Nr VI/31/11 
Rady Gminy Zapolice z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

                                         DOCHODY 2011 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 188 760,00 0,00 15 000,00 203 760,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

188 760,00 0,00 15 000,00 203 760,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

razem bieżące 11 060 071,76 0,00 15 000,00 11 075 071,76 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

363 482,76 0,00 0,00 363 482,76 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 62 700,00 0,00 65 000,00 127 700,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

62 700,00 0,00 65 000,00 127 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

62 700,00 0,00 65 000,00 127 700,00 

razem majątkowe 281 298,00 0,00 65 000,00 346 298,00 



  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

218 598,00 0,00 0,00 218 598,00 

Ogółem: 11 341 369,76 0,00 80 000,00 11 421 369,76 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

582 080,76 0,00 0,00 582 080,76 



             Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/31/11 
Rady Gminy Zapolice z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 

ZMIANY W TABELI WYDATKÓW WŁASNYCH GMINY ZAPOLICE NA 2011 r. 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

§ TREŚĆ Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

976 932,00 308 650,00 308 650,00 0,00 308 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 282,00 668 282,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 500,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 432,00 363 650,00 363 650,00 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 782,00 686 782,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 



 

 

 

 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed 
zmianą 

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 297 022,00 2 297 022,00 597 070,00 440 775,00 156 295,00 0,00 1 699 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 298 722,00 2 298 722,00 597 070,00 440 775,00 156 295,00 0,00 1 701 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

95 225,00 95 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 925,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

95 225,00 95 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 925,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

11 897 369,76 10 972 087,76 7 886 980,00 5 108 433,00 2 778 547,00 635 615,00 1 960 460,00 363 482,76 0,00 125 550,00 925 282,00 925 282,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 200,00 56 700,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 980 569,76 11 028 787,76 7 941 980,00 5 108 433,00 2 833 547,00 635 615,00 1 962 160,00 363 482,76 0,00 125 550,00 951 782,00 951 782,00 250 000,00 0,00 



       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/11 
       Rady Gminy Zapolice z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2011 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 000,00 8 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 8 000,00 8 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

      
01010/9-Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. 
Branica, gmina Zapolice - zadanie 2 

0,00 8 000,00 8 000,00 

600     Transport i łączność 668 282,00 18 500,00 686 782,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 3 500,00 3 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00 

      
60017-Nabycie działki Nr 267/1 o pow. 158 m2 na 
poszerzenie drogi gminnej w m. Kalinowa 

0,00 3 500,00 3 500,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 110 000,00 15 000,00 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 15 000,00 125 000,00 

      
60078-Przebudowa mostu drewnianego na rzece Widawka 
w miejscowości Rembieszów, gmina Zapolice w ciągu 
drogi gminnej Nr 119005E 

0,00 7 000,00 7 000,00 

      
60078-Przebudowa mostu na rzece Widawka w ciągu drogi 
gminnej Nr 119005E w miejscowości Rembieszów, gmina 
Zapolice (most stalowy) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 925 282,00 26 500,00 951 782,00 

 

 



 
 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/31/11 
Rady Gminy Zapolice z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 
 

Przychody i rozchody związane 

z finansowaniem deficytu 

i spłatą zobowiązań w  2011 roku 

 

 

 

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 

952 

 

 

 

 

 

963 

 

 

 

    992 

 

 

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

 

 - na pokrycie niedoboru budżetowego 

    i spłatę zadłużenia 

 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

-spłata kredytów 

 -spłata pożyczek 

 

 

1 789 200,00 

 

 

1 789 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

220 000,00 

          

 

1 010 000,00 

 

684 000,00 

326 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razem 1 789 200,00 1 230 000,00 

 
 

Dochody Wydatki 

Ogółem 11 421 369,76 11 980 569,76 

Suma bilansująca 13 210 569,76 13 210 569,76  

 

. 


